
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 04:37

odstranění zápachu vody z vrtu
Vložil Vít - 29/01/2010 19:03
_____________________________________

Dobrý den,
potřeboval bych poradit jak upravovat vodu z vrtu proti zápachu. Nechal jsem udělat rozbor vody a má
mírně větší obsah železa a manganu.Vrt mám na chalupě a voda pokud se čerpá tak nazapáchá,ale
pokud třeba 14 dní nikdo vodu nečerpá tak příšerně zapáchá až do té doby než celý vrt vyčerpám.
Existuje nějaký cenově dostupný filtr nebo jiné zařízení které tento problém řeší?

Děkuji Vít Horažďovský

============================================================================

Re: odstranění zápachu vody z vrtu
Vložil Pavel Dostál - 29/01/2010 19:15
_____________________________________

Dobrý den, 

na takový zápach bych asi nevěděl co doporučit. Pokud se jedná o drobný zápach, tak na ten se
používají uhlíkové filtry, ale to co uvádíte Vy, tak bude větší problém a myslím, že to asi nebude jen
otázka zápachu. Osobně bych instaloval nějaký časový spínač na pravidelné odčerpávání vody s
pojistkou proti tomu aby se nespálilo čerpadlo, když tam voda nebude.

Jinak na internetu jsem našel diskusi na adrese:  http://www.tzb-info.cz/t.py?t=11&i=105128  , třeba Vás
po přečtení něco napadne.

============================================================================

 1 / 1


